

T.C. ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İÇ KONTROL EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kanun İç Kontrol Standartı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Birim Üyeleri	Çıkış Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KOS 2.2	Miyonun gerçekleştirilmesini sağlamak üzere ilave birimler ve alt birimlere/yürütülecek görevler yanısırlarak tanımlanması ve duyurulmasıdır.	Miyonun gerçekleştirilmesini sağlamak üzere ilave birimler ve alt birimlere/yürütülecek görevler yanısırlarak tanımlanması ve duyurulmuştur.	ÇOMÜ-İKKBOS 2.2	Miyonun gerçekleştirilmesini sağlamak üzere ilave birimler ve alt birimlere/yürütülecek görevler yanısırlarak tanımlanması ve duyurulmuştur.	1. Personel Daire Başkanı 2. Birim Yöneticileri	Yeni görev tanımları	05.01.2022	Birimimizin miyona ve vizyonu internet sayfasında yer almaktadır. Birimler ve alt birimlere/yürütülecek görevler yanısırlarak tanımlanması ve duyurulmuştur.
KOS 2.3	İlave birimlerde personel görevlerini ve bu görevlere ilişkin yetki ve sorumluluklarını kapsayan görev dağılımı çizelgesi oluşturulması ve personele bildirilmesidir.	İlave birimlerde personel görevlerini ve bu görevlere ilişkin yetki ve sorumluluklarını kapsayan görev dağılımı çizelgesi oluşturulmuş ve personele bildirilmiştir. Maaşli görevlere uygulanmaktadır.	ÇOMÜ-İKKBOS 2.3	Birimler belirlenen standart forma göre personel bazında görevlerini, hana ilişkin yetki ve sorumluluklarını personele tebliğ edilmiştir.	1. Personel Daire Başkanı 2. Birim Yöneticileri	Çizelgeler	05.01.2022	Belirlenen standart forma göre personel bazında görevlerini, hana ilişkin yetki ve sorumluluklarını her yıl başında ilave personele tebliğ edilmiştir.
KOS 2.4	İhtiyaç ve birimlerin teşkilat yapısını tanımlayan ve buna bağlı olarak fonksiyonel görev dağılımı belirlerdir.	Birimimizin teşkilat yapısını tanımlayan ve buna bağlı olarak fonksiyonel görev dağılımı belirlerdir.	ÇOMÜ-İKKBOS 2.4	Tüm birimlerin teşkilat yapısını belirlerdir. Birimlerin görev ve yetkileri mevzuat çerçevesinde gözden geçirilerek görev dağılımı gerçekleştirilir.	1. Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı 2. Personel Daire Başkanı 3. Birim Yöneticileri	Teşkilat yapısı, görev dağılımı	05.01.2022	Birimimizin teşkilat yapısını tanımlayan ve buna bağlı olarak fonksiyonel görev dağılımı mevzuat çerçevesinde gözden geçirilerek görev dağılımı gerçekleştirilmiştir.
BDS 5.5	Yöneticiler, görev alanları çerçevesinde ilave hedeflere uygun özet hedefler belirlebilir ve personele duyurabilir.	Fakültemizin miyona ve vizyonu özet hedeflerimizde kapsanmaktadır. Miyon ve vizyonumuz fakültemizin internet sayfasında personelimize duyurulmuştur.	ÇOMÜ-İKBD 5.5	Tüm birim yöneticileri görev alanlarıyla ilgili kısa ve orta vadeli ilave hedeflere uygun şekilde özet hedefler belirleyecek, bir hedefleri belirledikten sonra birim ve yanısırlarak personele duyuracaktır.	Birim Yöneticileri	Özet hedefleri getiren çıktı, Duyurular	05.01.2022	Tüm birimlerde ilave stratejik amaç ve hedeflere uygun birim özet hedefleri belirlenmiş olup fakültemizin internet sayfasında yer almaktadır.
BDS 5.6	İhtiyaç ve birimlerin hedefleri, spesifik, ölçülebilir, ulaşılabılır, ilgili ve eteek olmalıdır.	Fakültemizin Stratejik Planında hedeflerimiz spesifik, ölçülebilir, ulaşılabılır, ilgili ve eteek olmalıdır.	ÇOMÜ-İKBD 5.6	Birimler hedefleri, spesifik, ölçülebilir, ulaşılabılır, ilgili ve eteek olmalıdır. Birimler hedefleri, spesifik, ölçülebilir, ulaşılabılır, ilgili ve eteek olmalıdır.	Birim Yöneticileri	Değerlendirme raporları	05.01.2022	Birimlerimiz hedefleri, spesifik, ölçülebilir, ulaşılabılır, ilgili ve eteek olmalıdır. Birimler hedefleri, spesifik, ölçülebilir, ulaşılabılır, ilgili ve eteek olmalıdır.
KFS 9.1	Her faaliyet veya mali karar ve işlemin tanımlanması, uygulanması, kaydedilmesi ve kontrolü görevleri farklı kiplere verilmelidir.	Her faaliyet veya mali karar ve işlemin tanımlanması, uygulanması, kaydedilmesi ve kontrolü görevleri farklı kiplere verilmektedir.	ÇOMÜ-İKKEP 9.1	Birimlerde, yetki belirlenmesi mevzuatı çerçevesinde her faaliyet veya mali karar ve işlemin tanımlanması, uygulanması, kaydedilmesi ve kontrolü görevleri farklı kiplere verilmektedir.	1. Personel Daire Başkanı 2. Birim Yöneticileri	Görevlendirme yazıları	05.01.2022	Her faaliyet veya mali karar ve işlemin mevzuatı çerçevesinde mevzuatı belirleyen farklı personel tarafından yapılmaları sağlanmıştır.
KFS 10.1	Yöneticiler, prosedürlerin etekli ve eteekli bir şekilde uygulanması için gerekli kontrolleri yapmalıdır.	Yöneticiler, prosedürlerin etekli ve eteekli bir şekilde uygulanması için gerekli kontrolleri yapmaktadır.	ÇOMÜ-İKKEP 10.1	Yöneticiler, yetki belirlenmesi ve görevlendirilmesi çerçevesinde iş ve işlemleri birimler bazında iş akış yapısını ve standartları belirledikten sonra gerekli kontrolleri mevzuatı çerçevesinde yapmaktadır. Bu kontrolleri raporlar veya tablolar aracılığıyla yerine getirmektedir.	1. Genel Sekreterlik 2. İç Denetim 3. Birim Yöneticileri	İzleme ve değerlendirme raporları/ tabloları	05.01.2022	Yeni mevzuat tanımlanması görevleri iş ve işlemlerin yetki belirlenmesi çerçevesinde kontrol edilmiştir.
KFS 11.1	Personel yetkilendirilmiş, görevi veya etekli olarak görevlendirilmelidir. Yeni işler, etekli olarak görevlendirilmelidir. İşler, etekli olarak görevlendirilmelidir. İşler, etekli olarak görevlendirilmelidir.	Personel yetkilendirilmiş, görevi veya etekli olarak görevlendirilmelidir. Yeni işler, etekli olarak görevlendirilmelidir. İşler, etekli olarak görevlendirilmelidir. İşler, etekli olarak görevlendirilmelidir.	ÇOMÜ-İKKEP 11.1	Görev tanımlanması ve iş akış yapısını belirleme ile personel yetki belirlenmesi çerçevesinde personel yetkilendirilmesi gerçekleştirilmektedir.	1. Personel Daire Başkanı 2. Birim Yöneticileri	Görev tanımları, iş akış yapısı	05.01.2022	Görev tanımları ve iş akış yapısını tanımlayan raporlar hazırlanmıştır. İşler, etekli olarak görevlendirilmelidir.
KFS 11.3	Görevlendirme yapılan personel, iş veya işlemlerin tanımlanması ve gerekli belgeleri de içeren bir rapor hazırlanması ve bu raporu görevlendirilen personele vermek yetkisi tanımlanması sağlanmalıdır.	Fakültemizin görevi veya etekli olarak görevlendirilen personelin yetkilendirilmesi ve işlemlerin devrine ilişkin raporlar hazırlanmıştır. İşler, etekli olarak görevlendirilmelidir. İşler, etekli olarak görevlendirilmelidir.	ÇOMÜ-İKKEP 11.3	Birimlerde, görevlendirme yapılan personelin yetkilendirilmesi çerçevesinde görevlendirme yapılan personelin yetkilendirilmesi gerçekleştirilmektedir.	1. Personel Daire Başkanı 2. Birim Yöneticileri	Görevlendirme yapılan personel, iş veya işlemlerin tanımlanması ve gerekli belgeleri de içeren raporlar	05.01.2022	Görevlendirme yapılan personel, iş veya işlemlerin tanımlanması ve gerekli belgeleri de içeren raporlar hazırlanmıştır. İşler, etekli olarak görevlendirilmelidir.